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XIV Sesja Rady Miejskiej

12 października odbyło się XXIV posiedzenie Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.

W pierwszej części obrad odbyło się uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
dyplomowanego. Akty wręczyła Maria Utracka, wizytator z Kuratorium Oświaty. 

 

Podczas sesji radni podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Ogrodzieniec do stowarzyszenia pod nazwą
"Śląska Organizacja Turystyczna". Uchwała przeszła stosunkiem głosów: 7 za, 4 przeciw, 2 wstrzymujące.
Stowarzyszenie ma na celu kreowanie atrakcyjnego wizerunku Województwa Śląskiego w kraju i za granicą,
sprzyjającego zwiększeniu liczby turystów odwiedzających region i zwiększeniu dochodów z turystyki - mówi
Bartłomiej Kamieński z Wydziału Promocji Regionu, Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach. Składka
członkowska wynosić będzie ok. 5 tys zł rocznie.

Na reprezentanta mienia komunalnego w Stowarzyszeniu wyznaczono Burmistrza Andrzej Mikulskiego.

Kolejną uchwałą było wyrażenie zgody na zawarcie umowy dofinansowania- przedsięwzięcia pod nazwą "Budowa
hali sportowej przy Gimnazjum Ogrodzieńcu". Uchwała jest niezbędna do otrzymania z Ministerstwem Edukacji
Narodowej i Sportu kwoty 1.500.000 zł potrzebnej na realizację części sportowej obiektu.

W dalszej części obrad radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Ogrodzieniec na lata 2004-2011. Dokument ten stanowi usystematyzowanie działań w zakresie polityki ekologicznej
gminy i ma służyć pozyskiwaniu funduszy na realizację tych zadań. Inicjatorem zlecenia wykonania tego projektu było
Starostwo Powiatowe. Program ma być realizowany wspólnie z powiatowym programem ochrony środowiska. Radni
przyjęli także Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Ogrodzieniec na lata 2004-2011, będący częścią w/w Programu.

 

Plany opracowywane są na szczeblu krajowym, wojewódzkim, powiatowym i gminnym. Wojewódzki, powiatowy i
gminny plan gospodarki odpadami powinien być opracowywany zgodnie z planami wyższego stopnia.

Podczas sesji przyjęto również "Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec". Prawo energetyczne nakłada na burmistrza obowiązek sporządzenia
takiego projektu. Projekt ten podlega zaopiniowaniu przez samorząd województwa oraz przez wojewodę, a następnie
podlega wyłożeniu na okres 21 dni do publicznego wglądu. Następnie po wcześniej szym uwzględnieniu uwag i
wniosków rada gminy uchwala w/w Założenia.

W końcowej części obrad Iwona Pakuła, prezes Spółki "Zamek" złożyła sprawozdanie z działalności Spółki za rok 2003. 

 

Z dokładną treścią uchwał oraz protokołem obrad zapoznać się można w Biurze Rady Miejskiej
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